  友容新源电气（昆山）有限公司
CFriend Electric（Kunshan）CO.,LTD
产 品 规 格 书
PRODUCT SPECIFICATION
客户名称/Customer
客户料号/Part No
客户承认签章
Customer Approved

Pre-arcing Total @1000V Weight
Pack
【A】 【V】 【W】 l
2
t【A
2
S】 l
2
t【A
2
S】 【Kg/1】
32
1000
PVNH-32A 6.5 48 350
0.6 3
40 PVNH-40A 8 125 870
50 PVNH-50A 9 210 1650
63 PVNH-63A 12 485 3980
80 PVNH-80A 16 865 5820
100 PVNH-100A 18 1565 13250
125 PVNH-125A 22 2780 23420
160 PVNH-160A 25 5240 47200
200 PVNH-200A 28 8190 73720
3/4
时间电流特性曲线 Time- Current Characteristics Curve
使用条件 Operating condition
No 项目 Item 要求 Requirements